אשר לטענה, כי התוקפים ירדו משני רכבים - טענה זו לא מדויקת בלשון המעטה, אלא העדים מסרו, כי לאחר שב נחבט בראשו באב, הגיעו שני רכבים למקום, מתוכם ירדו שניים או שלושה (ראה לעניין זה סעיף ב', ג' לעיל).

9. ההחלטה תימסר לצדדים במעמד הדיון הקבוע ליום 06.12.2016, על ידי השופט התורן.

חומר החקירה יוחזר למבקשת.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ז, 05 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.